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EPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr23 Prot Shkodér, me 2502+ 2021

VENDIM

| Nr. 59 dat¢ Zy .02 2021

"Pér miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit 2021-2022 e trajtimin me
bursa té studentéve té studentéve té ciklit té paré si dhe reduktimin né masén 50% nga
tarifa vjetore e shkollimit e studentéve t& ciklit t& dyté "

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "Pér arsimin e lart€ dhe ké&rkimin shkencor né institucionet ¢
arsimit té& larta né Republikén e Shqipéris€", ligjin nr. 10296, dt.08.07.2010 "Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin",i ndryshuar, ligjin nr.9936, daté¢ 26.6.2008 "Pé menaxhimin e
sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipéris€" (i ndryshuar), ligjit nr.88/2019 "P&r buxhetin e
vitit 2020", VKM nr.903, dt.21.12.2016 "Pér pércaktimin e kriteréve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studenté te shkélqyer, studentét g€ studiojné né
programe studimi n& fushat prioritare dhe studenté n€ nevoje" (i ndryshuar), VKM-s& nr.269,
daté 29.03.2017 "Pér pércaktimin ¢ kategorive t& individéve q& plotésojné kriteret e pranimit
né njé program té ciklit t& paré té€ studimeve, né njé program t& integruar t& studimeve ose né
njé program t& studimeve profesionale, q& pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit" (i
ndryshuar), VKM nr. 780, daté 26.12.2018 "P&r pé&rcaktimin e kategorive t&€ individéve g&
plotésojné kriteret pér ulje t& tarif€s vjetore t€ studimit n€ programet e ciklit t& dyt¢ t&
studimeve, né institucionet publike t& arsimit t& lartg"

Vendosi

1. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022 si
dhe trajtimin me bursé t& studentéve té& ciklit t& par€ sipas shtojcés nr.1.

2. Miratimin e p&rjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022 sipas
shtojcés nr.2

3. Miratimin e reduktimit n€ masén 50% nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik
2021-2022 t& studentéve té ciklit t& dyté sipas shtojcés nr.3

4. Ngarkohet Administratori i USH pé&r zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn n& fugi menj&heré.

Kryetari i Bordit t&¢ Administrimit




Shtojca 1

Lista e studenteve( bachelor) per per perjashtim tarife dhe bursa ge ju ka ardhur konfirmim

nga geverisja vendore apo nga e-albania
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14
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Emri

[ Atesia | Mbi

Cikli i studimeve viti | Kriteri ge perfiton Bursa Tarife
BA |Edukim fizik dhe spor 1|Me statusin e jetimit Burse [Tarife
BA [|Administrim-Biznes 1{Ndihme ekonomike 2. Kujtim Zef Zefi |Burse [Tarife
BA |Finance Kontabilitet 2|{Ndihme ekonomike z. Kujtim Zef Zefi |Burse [Tarife
BA |Edukim fizik dhe spor 1|Njeri prind invalid ,prindi tjeter pensionist |Burse |Tarife
BA |Udherrefyesi 1| Njeri prind nuk jeton, tjetri invalid Burse [tarife
BA |infermieri 1|Ndihme ekonomike z. Refik Hoxhaj Burse |Tarife
BA |Pedagogiji Muzikore 2|Studenti ka te dy prinderit pensioniste Burse |Tarife
BA |Pune Sociale Dy prinder me aftesi te kufizuara Burse |Tarife
BA [Gjuhe Angleze 2|Dy prinder me aftesi te kufizuara Burse |Tarife
BA |Juridik 2|Ndihme ekonomike Z.Nikoll Filipaj Burse |Tarife
BA |Ekonomik 1|Ndihme ekonomike Zj.Sabrije Zeqir Tahiri Burse |Tarife
BA [Puné Sociale 3|Ndihme ekonomike zj.Liza Ndue Elezaj Burse |Tarife
BA |Puné Sociale 3|5tudente me aftesi te kufizuara |Burse |Tarife
BA |Gjuhe Angleze 3|Ndihme ekonomike |Burse {Tarife




Shtojeanr. 2

tarife ge ju ka ardhur konfirmim nga qeverisja vendore apo nga e-albania

Lista e stud (k } per

Cikli|
e "] Emr Aatesia studim |  Dega | Vmi Kriteri qe perfiton Bursa | Tarlta

ove
1|K35408047V |1 ms5__|Drejtesi 2|ndihme ekonomike 0| Tarife
2|K26101067P || BA Pikture Gri 1|Njeri prind invalid 0| Tarife
3|K35111036M || BA Drejtasi 2| Njeri prind invalid 0|Tarife
4|K20524075G | BA  |Infermieri 2| Nje prind invalid 0[Tarife
5|K162270308 || BA Mami 2| Njeri prind me aftesi te kufi 0| Tarife
6|K35212062 |, BA  |Pikturée 3| Njeri prind me aftesi te kufi 0] Tarife
7{K35321028t | B8A  |Administrim-BizqNjeri prind invalid 0|Tarife
8[K356110401 || BA _ |Drejtesi | 2|Njeri prind invalid o|Tarife
9|K11202056U |i 84 |Gjuheitalif  1|Njeri prind invalid 0|Tarife
10[K16026062E [I BA | Finance KontabilNjeri prind me kemp 0| Tarife




Shtojcanr. 3

Lista e studenteve({ master shkencor dhe profesional} per reduktim tarife ne masen 50% qe ju ka ardhur konfirmim
everisja vendore apo e-albania

Cildi |
Bu Tarifa
] Emrl Aatesia Mblemei i Dega Vil Kriteri g perfiton rsa

1|K05722079T MSC Kontabilitet 1| Njeri prind pensioni: 0}50% Tarife
2[)85713103F MP Histori-Gje 1{Ndihme ekonomike 0{50% Tarife

AU e iRy |



